

خبر آخر

غریب آبادی در نشست فوق‌العاده شورای حکام:

آمریکا افراطی‌گری و تروریسم را در منطقه ایجاد و پشتیبانی می‌کند

● نماینده ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: تحولات اخیر در رابطه با اجرای اقدامات ایران مرتبط با کاهش تعهدات برجامی، هیچ ارتباطی با موضوعات مرتبط پادمانی و چارچوب مأموریتی شورای حکام ندارد. به گزارش ایسنا، به دنبال درخواست آمریکا برای برگزاری جلسه فوق‌العاده شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی جهت بررسی اقدامات اخیر ایران در کاهش تعهدات برجامی خود، این نشست روز چهارشنبه، مورخ ۱۹ تیرماه در مقر این سازمان در وین برگزار شد. غریب‌آبادی اظهار کرد: فقط در یک سال گذشته، ایالات متحده آمریکا برخلاف حقوق بین‌الملل، ۲۰ مورد تحریم‌های فراسرزمینی عمده را علیه کشور من اعمال کرد. در همین زمان، ایالات متحده رئیس کل سابق بانک مرکزی ایران را تحریم کرد، همه مجوزهای عمومی را که به‌واسطه تعهدات ذیل برجام صادر شده بود ابطال کرد؛ مجدداً تمام تحریم‌هایی را که تاوجه به تعهدات برجام خود شده بود، از جمله در بخش نفت و گاز، برقرار کرد؛ بیش از ۷۰۰ فرد و نهاد از جمله آنهایی که به واسطه تعهدات برجام رفع تحریم شده بودند را تحریم کرد؛ بخش مس، آلومینیوم، فولاد و آهن ایران را تحریم کرد؛ بخش پتروشیمی را نیز تحت تحریم قرار داد که تمامی اینها سبب رنج ناعادلانه مردم عادی شده است. این‌که سبب رنج به‌ویژه تحریم‌های اعمالی بر سیستم بانکی و مالی، حتی بر فعالیت‌های انسان‌دوستانه نیز سختی و مشقت وارد کرده، چه برسد به روابط تجاری عادی. تحریم‌ها، دسترسی به محصولات ضروری داروخانه‌ای و پزشکی را محدود کرده و از انتقال کمک‌های انسان‌دوستانه در زمان فاجعه جلوگیری کرده‌اند. ناتوانی سازمان‌های بشردوستانه و ایرانیان خارج از کشور جهت انتقال کمک‌های خود به ایران در طول سیل‌های اخیر، نمونه‌ای آشکار از این واقعیت است. ایالات متحده حتی دستور موقت مشخص‌شده توسط دیوان بین‌المللی دادگستری در سوم اکتبر ۲۰۱۸ را اجرا نکرد و در عوض، تحریم‌های یک‌جانبه بیشتری را علیه ایران اعمال و وضعیت را در ضدیت با دستور دیوان، وخیم‌تر کرد. لازم به گفتن نیست که ایالات متحده آمریکا در خط مقدم اعمال تحریم‌های یک‌جانبه فراسرزمینی است و جهت تحمیل خواسته‌های خود بر دیگر دولت‌ها، از هیچ تلاشی برای متوسل‌شدن به تحریم‌های تجاری، اختلال در جریان‌های سرمایه‌گذاری و مالی، مسدودکردن دارایی‌ها و منع مسافرت دریغ نمی‌کند. آمریکا که به عنوان پلیس خودخوانده جهانی عمل می‌کند، در حال پایمال‌کردن هرگونه حقوق و هنجار بین‌المللی است. این رفتار غیرقانونی، نه مشروع بوده و نه حقوقی و نباید توسط جامعه بین‌المللی مورد پذیرش واقع شود.

سفیر و نماینده دائم کشورمان نزد سازمان ملل ادامه داد: به‌جای مطرح‌کردن موضوعات غیرمرتبط در این مجمع برای رسیدن به اهداف سیاسی، سعی کنید تا کسر حداقلی از تدابیر شفافیتی را که ایران در برنامه هسته‌ای خود اجرا می‌کند، نسبت به برنامه‌های هسته‌ای خود اعمال کنید. ما به‌ویژه به آنها توصیه می‌کنیم تا به‌طورکامل و جامع، سیستم‌های راستی‌آزمایی آژانس را بپذیرند و قوت‌اعلام مردم بی‌گناه در بین را نیز متوقف کنند. درباره رژیم اسرائیل، باید اعتراف کنیم که کمالات از توصیف ریاکاری این رژیم ناتوان هستند. وقتی رژیم اسرائیل درباره پایبندی به مکانیسم‌های عدم اشاعه صحبت می‌کند، شبیه این است که یک مافیای در مورد پایبندی به قوانین مبارزه با جرائم سازمان‌یافته صحبت می‌کند. رژیمی که عضو هیچ‌یک از رژیم‌های خلع سلاح و عدم اشاعه نیست، تمامی انواع سلاح‌های کشتار جمعی را توسعه داده، بارها به همسایگان خود تجاوز کرده و خون مردم بی‌گناه فلسطین را ریخته است، در موقعیتی نیست تا دیگران را موظه کنند. این آمریکاست که به‌سادگی برای اهداف سیاسی، به تعدادی از کشورها در سراسر جهان ترسانیه می‌کند. این آمریکاست که از طریق دخالت‌های مستقیم یا غیرمستقیم، برخی نظام‌های سیاسی در سراسر جهان را سرنگون کرد. این آمریکاست که تاکنون بزرگ‌ترین تأمین‌کننده سلاح به مناطق ناپایدار مختلف، به‌ویژه دیکتاتوری‌ها و با هزینه قربانی‌کردن به‌اصطلاح ارزش‌های خود بوده است. این آمریکاست که صدها پایگاه نظامی در سراسر جهان دارد؛ ازجمله از طریق استقرار سلاح‌های هسته‌ای راهبردی. این آمریکاست که حضور نظامی در خلیج‌فارس دارد؛ هزاران مایل دورتر از سرزمین خود که تنش‌ها را برمی‌انگیزد و سبب بی‌ثباتی می‌شود. این آمریکاست که منزوی شده است، درحالی‌که جامعه بین‌المللی ضمن روش یک‌جانبه‌گرایی و سیاست تحریمی آن، از چندجانبه‌گرایی حمایت می‌کند. او در پایان گفت: اینها همه یک نگاه اجمالی به زندگی واقعی ما است؛ درحالی‌که در آن طرف ماجرا، ایران هرگز به‌دنبال دستیابی به سلاح‌های کشتار جمعی نبوده، ایران قربانی استفاده از چنین سلاح‌هایی است، هرگز به هیچ کشوری از زمان تاریخ به‌وجودآمدن آمریکا حمله نکرده است، هدایت‌کننده اصلی ثبات در منطقه است، قربانی تروریسم دولتی و غیردولتی بوده است و در خط مقدم مبارزه با تروریست قرار دارد.

شرق؛ ماجرای بانک سرمایه و تخلفات آن، هر دم پیچیده‌تر می‌شود؛ تاجایی‌که طبق آخرین اخباری که از هجدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات دیگر متهمان بانک سرمایه در شعبه سوم دادگاه رسیدگی به مفاسد و جرائم اقتصادی به دست آمده، پای یک روحانی نیز به تخلفات این بانک باز شده است. نماینده دادستان در این جلسه دادگاه گفته است: «شخصی که آقای خانی از او به‌عنوان ناظر تعبیر کرد و خود را مدعی در کشور می‌داند و متهم ضیایی نیز پرداخت‌هایی به او داشته است، خدمت آن فرد عرض می‌کنم به‌زودی علیه او در دادگاه روحانیت اعلام جرم خواهم کرد و خطاب به آن آقا می‌گویم دریافت‌هایی را که از آقای ضیایی داشتید، سریعاً برگردانید». حال سؤال این است که آن متهم چه کسی است که به گفته نماینده دادستان، در کشور «مدعی» است و در دادگاه به‌عنوان «ناظر» از او یاد می‌شود و حتی حاضر نیست نامی از او به میان بیاورد. به گزارش میزان، نماینده سازمان بازرسی کل کشور به اذن قاضی در جایگاه حاضر شد و گفت: تسهیلات اعطایی به شرکت جاوید گشت هیرمند که آقای ضیایی می‌گوید در ۶۰ میلیارد تومان آن نقش دارد، به این صورت است که مصوبه هیئت‌مدیره منظر ماست و اینجا منشأ مفسده ۱۳۰ میلیارد تومان است که مصوبه آن را آقای ضیایی صادر کرده بود.او افزود: یکی از شرکات‌های آقای ضیایی، خرج‌کردن چک در دست بود. او پول را در حساب خود نگه نمی‌داشت و با شناختی که از آقای ضیایی دارم، هیچ‌وقت حرف او را قبول نمی‌کنیم.

سرنوشت نامعلوم قیرهای مفقودی

نماینده سازمان بازرسی کل کشور گفت: متهم ضیایی دو روز قبل در دفاعیات خود گفت ما مجمع تشکیل دادیم و زیان بانک سرمایه را نشان دادیم؛ درحالی‌که باید بگویم شما در واقع نتوانستید زیان بانک سرمایه را بیوشانید. درباره پنج شرکت ضمانت‌نامه‌ای که آقای ضیایی به آن اشاره کرد، باید بگویم فساد درباره ضمانت‌نامه فروش و بحث خرید قیر به وجود آمد و متهم ضیایی از بدو ورود تا روز آخر که از بانک خارج شد، در این ستاد نقش داشت. او با برنامه وارد هلدینگ صندوق ذخیره فرهنگیان و موضوع قیر شد؛ درحالی‌که الان سرنوشت قیرها مشخص نیست.

متهم ضیایی، مبدع ضمانت‌نامه‌های قیری

نماینده سازمان بازرسی کل کشور ادامه داد: آقای ضیایی مبدع فساد ضمانت‌نامه قیری بوده است. او کاملاً با موضوع قیر آشناست؛ به‌طوری‌که در کشور آلمان شرکتی ثبت کرده که در این حوزه فعالیت می‌کند و ما شکمان بر این است در آن کارزارهای شده است.نماینده سازمان بازرسی کل کشور ادامه داد: متهم ضیایی می‌دانست دنبال چه کسانی باشد. او به‌خوبی مدیریت کرده و اطلاعات را جمع‌آوری می‌کرد

که باعث جلب اعتماد ما می‌شد؛ اما ما هرگاه به آقای ضیایی اعتماد کردیم، به بن‌بست خوردیم.

حمایت برخی از دستگاه‌ها از فساد بانک سرمایه

در این هنگام قاضی مسعودی‌مقام ضمن تذکر گفت: متهم ضیایی و همه متهمان بدانند وجوهی که گرفته‌اند باید به نفع دولت ضبط شود. آنها باید یاد بگیرند فکر نکنند اطلاعات دادگاه در سطح پایینی است.قاضی مسعودی‌مقام خطاب به متهم ضیایی گفت: ما از کسانی که شما اسمی از آنها نبرده‌اید، اطلاعات کاملی داریم و می‌دانیم چه کسانی هستند؛ شما با سن کم، دائماً عضو هیئت‌مدیره بسیاری از شرکت‌ها بوده‌اید. کسانی را که شما را چیشش کردند، نام ببرید. تأکید می‌کنیم صداقت داشته باشید. ما از باب حسن‌نیت شما می‌توانیم به شما کمک کنیم. در جلسه قبل، شما ۱۰ درصد فساد را گفتید و ۹۰ درصد را پنهان کردید. دستگاه‌هایی که به شما تأکید می‌کنند دادگاه‌ها را در این مسیر قرار بدهید، باید بگویم این‌طور نیست. ما تمام مدارک را به دست آوردیم و شما می‌توانید راست یا دروغ بگویید؛ با خودتان است.

چک مجرمانه به نام رئیس دفتر یکی از رؤسای ادوار مجلس

قاضی مسعودی‌مقام از متهم ضیایی پرسید: ماجرای ۱۰ و ۷۰۰ چیست؟ آن را از کجا آورده‌اید؟ آن واریزها به درد ما نمی‌خورد، تحصیل مال نامشروع را به شخص بر نمی‌گردانند، متعلق به دولت است؛ منشأ آن چک مجرمانه است. متهم ضیایی گفت: ۱۰ و ۷۰۰ را از همین محل مثل هدایتی آوردم. قاضی پرسید: سند واریزی چیست؟ به نام چه کسی است؟ متهم گفت: چک به نام رئیس‌دفتر یکی از رؤسای ادوار مجلس است.

اقتصاد

نماینده دادستان در دادگاه از شکایت علیه یک متهم در دادگاه ویژه روحانیت خبر داد

ردپای یک روحانی در پرونده بانک سرمایه



حسن شیروانی، ایستادن

خط‌ونشان نماینده دادستان علیه یک روحانی

نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و از متهم ضیایی پرسید: جابر بیرقی کیست؟ شما در ماجرای قیر نقش مستقیم داشتید، توضیح بدهید چرا کار قیر و نفتی می‌کردید؟ نماینده دادستان ادامه داد: با شخصی که آقای خانی از او به‌عنوان ناظر تعبیر کرد و خود را مدعی در کشور می‌داند و متهم ضیایی نیز پرداخت‌هایی به او داشته است، خدمت آن فرد عرض می‌کنم به‌زودی علیه او در دادگاه روحانیت اعلام جرم خواهم کرد و خطاب به آن آقا می‌گویم دریافت‌هایی را که از آقای ضیایی داشتید، سریعاً برگردانید.

چکی که شرکت کاغذی صادر کرد

متهم ضیایی در پاسخ گفت: چک را شرکت کاغذی داده و شرکت همان است که معامله قیر قبل از حضور من آن را انجام داده بود. همان که آقای امامی می‌گوید پول را بابت آن قضیه داده‌ام، شرکت همان است. تسهیلات در سال‌های ۹۱ و ۹۲ به بانک سرمایه به‌کار نیست که در اختیار ضابطین سپاه است، چکی نبوده که ابطال شده است، خواهش می‌کنم این موضوع را از اطلاعات سپاه پرسید و پیگیری کنید. من در تاریخ ۱۳/۲/۱۶ وارد بانک سرمایه شدم و سامان مدلل بابت تسهیلات در سال‌های ۹۱ و ۹۲ به بانک سرمایه به‌کار بود. پرونده مدلل به بانک سرمایه قبل از من بود و تسویه‌ای که انجام شده قبل از من بوده است؛ آیا من مسیر پرونده را عوض کردم. من سه جلسه بیشتر به بازرسی کل کشور رفتم، مطلب بعدی اینکه من نقشی در موضوع سامان مدلل نداشتم. درمورد چک آقای مدلل واریزی نقدی است و اطلاعات سازمان بازرسی کل کشور دراین‌باره کامل نیست.

این متهم افزود: شرکت تدبیرگران اطلس زیرمجموعه صندوق ذخیره فرهنگیان است و در دل خود دو ضمانت‌نامه و تسهیلاتی را که به محمد

امامی داده شده، دارد و صددرصد سهام این شرکت متعلق به صندوق ذخیره فرهنگیان بوده و بدهی آقای امامی در شرکت تدبیرگران اطلس باقی مانده است و این شرکت شخصی نیست. آقای بیرقی در موضوع آقای هدایتی بود، تسهیلاتی گرفته و هیچ‌گونه کارسازی از سوی آقای بیرقی نبوده است.وکیل متهم ضیایی در ادامه با اشاره به توضیحات نماینده سازمان بازرسی کل کشور گفت: موکل من ۶۰ میلیارد تومان را قبول دارد، اما نسبت به تسهیلات اعطایی به شرکت جاویدگشت هیرمند که براساس گفته‌های نماینده بازرسی کل کشور ۱۳۰ میلیارد است، باید بازنگری صورت بگیرد، این موضوع متوجه موکل نیست. موکل من از زمان صادرکردن مصوبه حاضر بود، اما در موارد دیگر این‌طور نبود؛ آن زمان که علم و آگاهی نسبت به بازپرداخت تسهیلات پیدا کردند، با آن مخالفت داشت، حتی مغضوب مدیران هم شده بود.

متهم ضیایی: در نیابوران ۴ ماه مستأجر هدایتی

بودم

او درباره سکونت رایگان موکل در منزل حسین هدایتی در نیابوران به‌صورت طولانی گفت: موکل من آن منزل را اجاره کرده بود، آن هم به مدت چهار ماه، بعد از آن ۹۴ به تملک بانک اقتصاد نوین درآمده و موکل من به‌جز آن چهار ماه اول مستأجر آقای هدایتی نبود.

به گذشته بانک کاری نداشته باش!

او ادامه متهم پرویز احمدی در جایگاه حاضر شد و در دفاع از خود گفت: هدف من در بدو ورود خدمت بود، هرگز اطلاع نداشتم که اراده پنهان منفی آن چنانی وجود دارد؛ آقای غندالی هفته اول به من گفت به گذشته بانک کاری نداشته باش که بعد از شنیدن آن حساس شدم یعنی چه؟این متهم ادامه داد: من اجازه دخالت در مسائل اجرایی نداشتم و موضوع تبانی در پرونده‌ام صحت ندارد؛ فکر می‌کردم آقای بخشایش به همه امور مسلط است و من باید از او اطاعت کنم. در بدو ورود آقای کلهر را از کار برکنار کردم، این اولین گام من بود که عکس‌العمل مثبتی هم داشت.این متهم تصریح کرد: درباره هزارو ۲۰۰ میلیارد باید بگویم که ما توانستیم آن را وصول کنیم و در این‌ماه این موضوع تحقق پیدا کرد. حقوق نجومی نرفته‌ام وقتی هم که وارد بانک شده‌ام درباره این موضوع با من صحبت نشد.در ادامه نماینده بانک مرکزی گفت: آقای احمدی سه ماه سرپرست و عضو هیئت‌مدیره بانک سرمایه بود و هم حقوق گرفته است و هم پاداش، که جمع آن ۱۰۳ میلیون تومان در سه ماه بوده است، درحالی‌که او گفته ۱۵ میلیون تومان گرفته‌ام.متهم احمدی پاسخ داد: اگر این پول به حساب من رفته باشد، بانک سرمایه باید چک کند در عرض چهار ماه ۶۰ میلیون به حسابم ریختند.

ادعای حضور خصوصی ها در سازمان حسابرسی

غلامحسین دوانی . عضو جامعه حسابداران رسمی ایران

دوره اول	دوره دوم	دوره سوم	دوره چهار م	دوره پنجم	دوره ششم
محمود پوربهرامی	محمود پوربهرامی	مهدي گريساينان	هوشنگ نادريان	مهدي گريساينان	اکبر سهيلي پور
هوشنگ نادريان	نظام‌الدین ملک‌آبادی	موسی بزرگ‌امل	موسی بزرگ‌امل	اکبر سهيلي پور	مجيد روحاني‌نيا
محمدرضا سعادتیان	خسر پور معمار	محمود حميدي	علی‌اکبر عرب	جواد صفا	مرتضی اسدی
جواد صفا	جواد بستانیان	جواد صفا	مهدي شاييله	علی‌اکبر عرب	محمدرضا بنی فاطمی
محمد شریعتی	–	–	–	–	–
مهدي شاييله	–	–	–	–	–
احمد عزيزی	–	–	–	–	–
رضا مستاجران	–	–	–	–	–
خسر پور معمار	–	–	–	–	–

حسابداران تالی فاسد است. اما نویسنده پاسخ‌گو ظاهراً فراموش کرده که اسامی اعضای شورای‌عالی جامعه، اعضای هیئت‌مدیره و دبیر کل ادوار مختلف در سایت جامعه حسابداران وجود دارد که نشان‌دهنده خلاف پاسخ آنان است. سؤال اصلی حسابراسان بخش خصوصی که در پاسخ سازمان از جواب طفره رفته‌اند این است که «اصر دولتی‌ها برای کنترل یا عضویت در شورای‌عالی جامعه حسابداران که نهادهی غیردولتی است، چیست؟ و چرا در همه ادوار کوشش کرده‌اند ارکان جامعه را تسخیر کنند».

اسامی اعضای دولتی یا همسو با آنان در رش دوره گذشته شورای‌عالی جامعه حسابداران رسمی ایران یادآوری شود تعداد اعضای شورای‌عالی ۱۱ نفر و سه نفر دولتی نیز به‌عنوان عضو ناظر همیشه از طرف بانک مرکزی، وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان بورس در شورا حضور دارند.

نمایه فوق نشان می‌دهد که در همان دوره اول (دوره خوش‌خیالی)، ۹ نفر از ۱۱ نفر و در دیگر دوره‌ها نیز کمتر از پنج نفر دولتی در شورای‌عالی حضور نداشته‌اند؛ بنابراین اینکه از یک سازمان حسابرسی دولتی همیشه دست‌کم پنج نفر از ۱۱ نفر در شورای‌عالی بوده، مصافاً بر آنکه سه نفر نیز به‌عنوان عضو ناظر همیشه دولتی بوده و همچنین به جز یک دوره خاص دوساله اول، همه دبیران کل جامعه حسابداران دولتی با پیشینه دولتی بوده‌اند، آقایان چه انتظار دیگری دارند که برآورد نشده است. مگر غیر از این است که یک مؤسسه دولتی در همه ادوار انتخابات دست‌کم پنج تا شش نفر در اختیار داشته و ۲۷۰ مؤسسه دیگر بخش خصوصی حداقلتر شش نفر نماینده داشته‌اند. دولتی‌ها علاوه بر نمایه فوق با نفوذ

حسابرسی با دارابودن هزارو ۴۰۰ نفر پرسنل حدود ۱۶۰

خبر

زنگنه: اطلاعات صادرات نفت اطلاعات جنگی است

● وزیر نفت با اشاره به انتشار اطلاعات مربوط به صادرات نفت از سوی برخی رسانه‌ها گفت: از آنجایی که در حال حاضر ما در جنگ اقتصادی هستیم، انتشار اطلاعات مربوط به صادرات نفت، اطلاعات جنگی به شمار می‌رود و برای نشر آن باید از مراجع مجوز گرفت. بیژن زنگنه، وزیر نفت در حاشیه جلسه هیئت دولت با بیان این مطلب ادامه داد: مشخص نیست افرادی که این اطلاعات را بازنشر می‌کنند چه هدفی دارند زیرا انتشار این مطالب به منافع ملی آسیب می‌زند.وی به روند گازرسانی در کشور اشاره کرد و گفت: هر روز هشت تا ۹ روستا به شبکه گاز متصل می‌شوند البته در چند استان مانند کرمان، کرمانشاه و آذربایجان غربی به نسبت سایر مناطق کشور عقب‌تر هستیم که در آن استان‌ها اهتمام بیشتری داریم. زنگنه با اشاره به اینکه اکنون در مجموع حدود ۹۴ درصد از جمعیت کشور به شبکه گاز متصل هستند، تأکید کرد: به بیش از ۸۵ درصد از جمعیت روستایی کشور گازرسانی انجام شده است. به گفته وزیر نفت، در جریان نشست صدهفتادوششم اوپک، دیدار خصوصی با وزیر انرژی عربستان انجام نشده و تنها احوال‌پرسی صورت گرفته است اما در جلسات، هفت تا هشت ساعت با هم دعوا کردیم.

قیمت نفت خام ۲ درصد جهش کرد

● قیمت نفت خام پس از اینکه یک گروه صنعتی گزارش داد میزان ذخایر نفت آمریکا افت کرده است، بیش از دو درصد جهش کرد.به گزارش مهر به نقل از رویترز، روز چهارشنبه، پس از اینکه یک گروه صنعتی گزارش داد میزان ذخایر نفت آمریکا برای چهارمین هفته متوالی افت کرده است، نگرانی از عرضه مازاد کاهش یافت و قیمت‌های نفت بیش از دو درصد جهش کردند.تا ساعت ۱۴:۳۴ به وقت تهران، قیمت پیش‌خرید هر بشکه نفت خام برنت، پنج‌مارک بین‌المللی قیمت نفت، ۱.۱۷ دلار یا ۱.۸۲ درصد جهش کرد و به ۶۵.۳۳ دلار رسید.قیمت پیش‌خرید هر بشکه نفت خام نیمه‌سنگین تگزاس غرب آمریکا، ۱.۱۸ دلار یا ۲.۰۴ درصد جهش کرد و به ۵۹.۰۱ دلار رسید.قیمت‌های نفت امسال با التزام کشورهای اوپک و متحدان غیراوپکی آن، شامل روسیه، به توافق کاهش تولید، رشد کرده‌اند.گزارش موسسه خصوصی سوخت آمریکا (ای‌پی‌آی) نشان داد که میزان ذخایر انبارهای نفت آمریکا، این هفته فراتر از حد انتظار کاهش یافته است. طبق این گزارش، میزان ذخایر انبارهای نفت آمریکا در هفته منتهی به هفتم جولای، ۸.۱ میلیون بشکه کاهش یافت و به ۴۶۱.۴ میلیون بشکه رسید.

نرخ بیمه کشتی‌ها به مقصد خلیج فارس ۱۰ برابر شد

● مدیرعامل شرکت کشتی‌رانی آردمور گفت: در دو ماه گذشته به دنبال حمله به نفت‌کش‌ها در نزدیکی تنگه هرمز، قیمت بیمه کشتی‌ها ۱۰ برابر شده است، به گزارش مهر به نقل از سی‌ان‌بی‌سی، آنتونی گورنی، مدیرعامل شرکت کشتی‌رانی آردمور می‌گوید: در دو ماه گذشته به دنبال حمله به نفت‌کش‌ها در نزدیکی تنگه هرمز، قیمت بیمه کشتی‌ها واقعا ۱۰ برابر شده است.از ماه می تاکنون شش نفت‌کش در نزدیکی تنگه هرمز و البته یک هواپیمای بی‌سرنشین متجاوز به آب‌های ایران مورد هدف قرار گرفتند. این تنگه یکی از مهم‌ترین آبراهه‌های جهان است که ایران، عمان و امارات متحده عربی را از هم جدا می‌کند، دارند که این شامل پوشش سالانه برای خطر جنگ و هزینه اضافی برای ورود به مناطق با ریسک بالاست.

آزادسازی سهام عدالت برای دهک‌های ۱ و ۲؛ به‌زودی

● مدیرعامل شرکت فرابورس ایران از عملیاتی‌شدن آزادسازی سهام عدالت برای دهک‌های یک و دو به زودی خبر داد.به گزارش تسنیم، امیر هامونی در مجمع عمومی شرکت فرابورس ایران از ارسال نامه‌ای به فرابورس و شرکت سپرده‌گذاری مرکزی مبنی‌بر آزادسازی سهام عدالت دهک‌های یک و دو خبر داد و گفت: شرکت فرابورس با همکاری شرکت سپرده‌گذاری مرکزی آمادگی فراهم‌آوردن زیرساخت فنی آزادسازی سهام عدالت را دارد.

اولین قرارداد «نفت در برابر اجرا» هفته آینده امضای شود

● مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق حرارتی گفت: هفته آینده قراردادی به‌منظور تأمین مالی نوسازی نیروگاه ری به صورت تهاثر نفت در برابر اجرا امضا می‌شود.به گزارش تسنیم، محسن طرзطلب، مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق حرارتی، در نشستی خبری اظهار کرد: سه هزار مگاوات نیروگاه فرسوده در کشور داریم که به‌دنبال آن هستیم توانیم رفته‌رفته با احداث واحدهای جدید، این نیروگاه‌های فرسوده را از مدار خارج کنیم.وی افزود: طرحی به‌منظور نوسازی نیروگاه ری با تأمین مالی از سوی زاین در دستور کار قرار گرفت، اما به دلیل مشکلاتی که ناشی از تحریم‌ها درخصوص تأمین مالی خارجی ایجاد شد، تصمیم گرفتیم راهکار جدیدی را با استفاده از ظرفیت‌های قانون بودجه اجرایی کنیم.